
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/253 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 25 lutego 2014 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn. zm. / oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2014: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 820.000 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 820.000 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przychody oraz rozchody budżetu, jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej na 2014r. Nr XXII/228 z dnia 20 grudnia 2013r. wprowadza się nowe 

brzmienie § 3 ust 3 o treści: 

„ 3. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - 

do kwoty 1.350.000 zł. "”. 

§ 4. 1. W Uchwale Budżetowej na 2014r. Nr XXII/228 z dnia 20 grudnia 2013r. wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Fila 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 4156



Tabela nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Mucharz 

Nr XXIII/253 z dnia 25.02.2014r. 

 Zmiany w planie dochodów bieżących na 2014r. 

 

Dział 

 Nazwa  Kwota 

zwiększenia 

w zł 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  820.000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 820.000,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 
 

 

Tabela nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Mucharz 

Nr XXIII/253 z dnia 25.02.2014r. 

 Zmiany w planie wydatków na 2014r. 

 Dział       Rozdział                            Treść  Kwota zwiększenia w zł 

 700     Gospodarka mieszkaniowa  820.000 

    70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  820.000 

       wydatki bieżące 

z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 820.000 

 

820.000 

 

820.000 

 

 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Fila 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4156



Tabela nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Mucharz 

Nr XXIII/253 z dnia 25.02.2014r. 

Tytuł 

 

Lp 

                                Treść  Kwota 

 1.  Dochody ogółem  14.267.082,95 
zł 

 2.  Wydatki ogółem  13.594.844,19 
zł 

 3.  Wynik – nadwyżka  672.238,76 zł 

 4.  Przychody budżetu  0,00 zł 

 5.  Rozchody budżetu 

1. Spłata pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego udzielanej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej 

 672.238,76 zł 
 

672.238,76 zł 

 

 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Fila 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4156


		2014-07-28T15:22:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




